平成 25 年 10 月 29 日

各 位

上場会社名 株式会社スクロール

代表者 取締役社長 堀田 守

（コード番号      8005）

問合せ先責任者 経営統括部 経営企画課長 山下政彦

（TEL          053-464-1114）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 25 年 4 月 26 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせい

たします。

記

●業績予想の修正について

平成 26 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 25 年 4 月 1 日～平成 26 年３月 31 日）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭
前回発表予想(A)

65,000 △300 0 0 0.00

今回修正予想(B) 65,000 △300 0 500 15.11

増減額(B-A) 0 0 0 500

増減率(%) 0.0 0.0 0.0 －

(ご参考)前期実績
(平成 25 年３月期) 62,215 1,176 1,514 260 7.87

修正の理由

 平成 26 年 3 月期通期連結業績予想につきましては、第２四半期連結累計期間の業績を踏まえ見直しを行いましたが、

中期経営計画に基づく販売促進費用の発生時期が第３四半期以降へずれ込んだことなどの影響をふまえ、売上高、営

業利益、経常利益については前回予想を据え置くことといたしました。当期純利益に関しましては、固定資産の譲渡に

より特別利益を計上する見込となったため前回予想を上回る見込です。

なお固定資産の譲渡につきましては、平成 25 年９月 12 日に公表いたしました「固定資産の譲渡及び特別利益の計

上に関するお知らせ」をご参照ください。

※ 上記予想は本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な

要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上